
 

Toilet news # 7 
 

Únor bílý, pole sílí 

Zkoušky už jsou pokořeny, sáně v brázdě zabořeny 

Nezbývá než šprtat zase, no furt lepší než bejt v base, 

 . . . nebo línej, jako prase 

 

Pí. Učitelka:Děti, které zvíře,                                         když k němu přidáte jedno 
písmeno je část lidského těla? 

 

 

Zuzanka: laň ? není to lań? 

 

 

 

Pí. Učitelka: výborně                   laň + „d“ = dlaň 

 

Pepíček: a já myslel, že je      to kuna !!! 

 

 

 

 

 

 

Nesmutněte, že zas musíme do školy, blok X s námi soucítí. 

Aby byl vstup do nového semestru méně frustrující, máme novou 
audio aparaturu v televizárně. 

Taky jsme koupili taneční podložky na DDR, karty a žetony na pokr a 
společenskou hru Activity. 

Všechno si můžete oproti kolejence vypůjčit u Smarta na pokoji 228. 


